



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
CENTRALNY SZPITAL KLINICZNY**

02 - 097 Warszawa ul. Banacha 1a



DYREKTOR NACZELNY	599-15-00
Z-CA DYREKTORA DS. MEDYCZNYCH	599-15-10
Z-CA DYREKTORA DS. EKONOMICZNO-FINANSOWYCH	599-15-20
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH	599-15-30
GŁÓWNY KSIĘGOWY	599-22-20

CENTRALA 599-10-00

FAX 599-15-02

Warszawa, dn. 17.10.2017r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów opatrunkowych operacyjnych i zabiegowych oraz pakietów opatrunkowych – 7 pakietów. Znak: DZP.262.153.2017

W związku z wpływaniem pytań dotyczących SIWZ wyżej powołanego postępowania Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie: 1 dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 55 pakietów?

Odpowiedź: 1

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian. **Cenę jednostkową brutto** zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Formularza Oferty należy podać za zaoferowany zestaw / pakiet.

Pytanie: 2 dot. Pakietu nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podwójnego pakowania?

Odpowiedź: 2

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 3 dot. Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą z włókniny podfoliowanej w rozm. 45x45cm?

Odpowiedź: 3

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 4 dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą dwuwarstwową dodatkowo z przylepcem?

Odpowiedź: 4

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 5 dot. Pakietu nr 5 poz. 1-2

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pod tabelą w pkt. 6) i wymaga dla tych pozycji oświadczenia o rozciągliwości bandaży min. 110%?

Odpowiedź: 5

Zamawiający popełnił omyłkę w zapisie pod tabelą pkt 6 - wymagania dotyczą opasek elastycznych w poz. 1, 2.

W związku z udzieloną odpowiedzią Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

*- Załącznik nr 2 do Formularza Oferty Formularz Cenowy – Pakiet nr 5. **Obowiązujący Załącznik nr 2 do Formularza Oferty - Formularz Cenowy w zakresie Pakietu nr 5 zawierający ww. zmiany stanowi załącznik do niniejszego pisma.***

- Rozdz. IV pkt 2 ppkt 2.3. – Pakiet nr 5 pkt 5 otrzymuje brzmienie: Bandaże elastyczne o rozciągliwości min. 110% (potwierdzone oświadczeniem Wykonawcy) – dotyczy poz. 1-2. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie: 6 dot. Pakietu nr 5

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający stawia wymóg podwójnego pakowania tylko dla poz. 1 i 2 – zgodnie z opisem pod tabelą pkt. 7)?

Odpowiedź: 6

Tak, zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 7 dot. Pakietu nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podwójnego pakowania?

Odpowiedź: 7

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 8 dot. Pakietu nr 6 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 300 pakietów?

Odpowiedź: 8

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 9 dot. Pakietu nr 6 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 240 pakietów?

Odpowiedź: 9

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 10 dot. Pakietu nr 6 poz. 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po max. 80 pakietów?

Odpowiedź: 10

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

***Cenę jednostkową brutto** zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Formularza Oferty należy podać za zaoferowany **zestaw / pakiet**.*

Pytanie: 11 dot. Pakietu nr 6 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 80 pakietów?

Odpowiedź: 11

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

***Cenę jednostkową brutto** zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Formularza Oferty należy podać za zaoferowany **zestaw / pakiet**.*

Pytanie: 12 dot. Pakietu nr 7 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie setonów pakowanych w opakowaniu zbiorczym po 240 pakietów?

Odpowiedź: 12

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 13 dot. Pakietu nr 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu podwójnego pakowania?

Odpowiedź: 13

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 14 dot. wzoru umowy

Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?

Odpowiedź: 14

TAK.

Pytanie: 15 dot. wzoru umowy

Zważywszy na treść § 1 ust. 2 wzoru umowy, jaką minimalną ilość towarów (jaki procent ilości wskazanych w SIWZ) Zamawiający na pewno zamówi?

Odpowiedź na powyższe pytanie ma istotne znaczenie dla odpowiedniej kalkulacji oferowanej ceny. Zgodnie z poglądem Krajowej Izby Odwoławczej wyrażonym m.in. w wyroku z dnia 18 czerwca 2010 r. KIO 1087/10, z art. 29 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych wynika obowiązek dokładnego określenia przez zamawiającego ilości zamawianych produktów; zamawiający nie jest zwolniony z tego obowiązku nawet jeżeli nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów. W wyroku z dnia 7 maja 2014 r. KIO 809/14 Krajowa Izba Odwoławcza stwierdziła, że „nie można zaakceptować postanowień umowy dających zamawiającemu całkowitą, nieograniczoną pod względem ilościowym i pozostającą poza wszelką kontrolą dowolność w podjęciu decyzji o zmniejszeniu zakresu dostaw będących przedmiotem zamówienia”.

Powyższy pogląd Krajowa Izba Odwoławcza potwierdziła w wyroku z dnia 2 stycznia 2017 r. KIO 2346/16 stwierdzając, iż zastrzeżenie przez zamawiającego w projekcie umowy „nieograniczonej ingerencji w ilość zamawianych dostaw, poprzez jej zmniejszenie na etapie realizacji umowy oznacza bowiem po stronie wykonawców brak pewnej wiedzy na temat jednego z istotnych elementów kalkulacji ceny, tj. ilości zamawianych dostaw, warunkującego rzetelną wycenę oferty. Prowadzi także do naruszenie uczciwej konkurencji, ponieważ wykonawcy, w sytuacji braku jednoznacznych danych na temat ilości zamawianych dostaw, zdani są na własne, różne dla każdego wykonawcy oceny co do prawdopodobnych potrzeb zamawiającego w aspekcie ilościowym.”

Odpowiedź: 15

Zamawiający na pewno zamówi 70%.

W związku z powyższym § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Zmiany, o których mowa w ust. 2 nie mogą prowadzić do zwiększenia wartości brutto umowy, o której mowa w §7 ust. 1, a w przypadku zmniejszenia ilości przedmiotu umowy nie będą służyć Wykonawcy żadne roszczenia wobec Zamawiającego, jednakże zmniejszenie nie będzie przekraczało 30% wartości umowy.”

Pytanie: 16 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 3 ust. 2 wzoru umowy po wyrażeniu „24 godziny” dodane zostało wyrażenie „przypadające w dni robocze”?

Dostawy w dni wolne od pracy, np. w niedzielę, wymagałyby zorganizowania dla Zamawiającego specjalnej obsługi logistycznej, co niekorzystnie wpłynęłoby na cenę oferty.

Odpowiedź: 16

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 17 dot. wzoru umowy

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 18 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy.”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne rozwiązania umowy, celowe jest aby przed rozwiązaniem umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej wystarczająco zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć rozwiązania umowy, a tym samym uniknąć skutków rozwiązania umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź: 17

Zamawiający wyraża zgodę, § 18 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Zamawiający ma prawo do rozwiązania umowy bez zachowania okresu wypowiedzenia w przypadku rażącego naruszenia jej postanowień przez Wykonawcę. Przed rozwiązaniem umowy Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonania umowy”.

Pytanie: 18 dot. Pakietu nr 1

Czy zamawiający dopuści zestaw plastrem włókninowym 2,5 cm x 15 cm?

Odpowiedź: 18

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 19 dot. Pakietu nr 3 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 19

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 20 dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'10sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 20

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 21 dot. Pakietu nr 3 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompresy 16 warstwowe?

Odpowiedź: 21

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 22 dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwety w opakowaniu jednostkowym a'5sztuk po 8 opakowań w kartoniku?

Odpowiedź: 22

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 23 dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy zaoferować 2 opakowania po 5 sztuk?

Odpowiedź: 23

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 24 dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwety pakowane a'5sztuk, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 24

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 25 dot. Pakietu nr 3 poz. 4

Czy Zamawiający dopuści serwety 17 nitkowe?

Odpowiedź: 25

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 26 dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy zamawiający dopuści pęsetę typu Adson o długości 12cm?

Odpowiedź: 26

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 27 dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy zamawiający dopuści serwetę dwuwarstwową podfoliowaną 45cm x 45 cm z otworem o średnicy 6cm?

Odpowiedź: 27

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 28 dot. Pakietu nr 4 poz. 2

Czy zamawiający dopuści imadło metalowe o długości 15 cm?

Odpowiedź: 28

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 29 dot. Pakietu nr 4 poz. 1, 2

Czy zamawiający dopuści narzędzia metalowe z oznaczeniem jednorazowości w sposób trwały z jednej strony narzędzia?

Odpowiedź: 29

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 30 dot. Pakietu nr 1, 4

Czy Zamawiający dopuści zestawy zabiegowe zestawiane pod nadzorem jednostki notyfikowanej, co jest potwierdzone odpowiednim certyfikatem - zestawy są wytwarzane na podstawie Art. 11, pkt 2, Art. 30, pkt 1 i 4 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych oraz Artykułu 12 Dyrektywy Rady 93/42/EWG, i posiadają następujące dokumenty:

- zgłoszenie do Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,
- oświadczenie o którym mowa w art. 30 Ustawy z dnia 20 maja 2010r. o wyrobach medycznych.

Przy odmownej odpowiedzi proszę powołać się na podstawę prawną, która zabrania wprowadzania do obrotu pakietów zestawianych w oparciu o ww. Ustawę i Dyrektywę?

Odpowiedź: 30

Zamawiający dopuszcza również.

Pytanie: 31 dot. Pakietu nr 6 poz. 1-7

Czy Zamawiający dopuści kompresy 17 nitkowe?

Odpowiedź: 31

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 32 dot. Pakietu nr 6 poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 lub 16 warstwowe?

Odpowiedź: 32

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 33 dot. Pakietu nr 6 poz. 8, 9

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a'3sztuki z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 33

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 34 dot. Pakietu nr 6 poz. 11, 12

Czy Zamawiający dopuści kompresy 12 warstwowe?

Odpowiedź: 34

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 35 dot. Pakietu nr 6 poz. 14, 15

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie naszej firmie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: 35

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 36 dot. Pakietu nr 6 poz. 19

Czy Zamawiający dopuści gazę 17 nitkową?

Odpowiedź: 36

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 37 dot. Pakietu nr 6 poz. 20

Czy Zamawiający dopuści gazę pakowaną w kartonik po 25 sztuki?, z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: 37

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem odpowiedniego przeliczenia zamawianej ilości. Pozostałe parametry SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 38 dot. Pakietu nr 6 poz. 19

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić pakiet tj. op=50szt?

Odpowiedź: 38

Zgodnie z zapisami SIWZ należy wycenić pakiet.

Pytanie: 39 dot. Pakietu nr 6 poz. 20

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy należy wycenić pakiet tj. op=25szt?

Odpowiedź: 39

Zgodnie z zapisami SIWZ należy wycenić pakiet.

Pytanie: 40 dot. Pakietu nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu równoważnego, tj. zestawu zabiegowego do rozpoczęcia dializy w składzie zbliżonym do opisanego w SIWZ:

- kompresy gazowe 7,5x7,5cm	6szt
- opatrunek włókninowy do kaniul 6x8cm	2szt
- plaster włókninowy 2,5x15cm	4szt
- serweta laminowana 2w (44g/m2) 38x45cm	1szt
- rękawice nitrylowe bezpudrowe <z wywinętym mankietem> rozm. M	2szt

Odpowiedź: 40

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 41 dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie w pozycji nr 4 serwet operacyjnych gazowych jałowych 4 warstwowych, 17 – nitkowych 45cmx45cm z nitką RTG i tasiemką służącą do zamocowania serwety poza polem operacyjnym.

Odpowiedź: 41

Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie: 42 dot. Pakietu nr 3, poz. 1

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiałów opatrunkowych pakowanych w foliowe opakowania pośrednie (handlowe) po 25 pakietów i zbiorcze kartonowe 25 pakietów x 10

Odpowiedź: 42

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 43 dot. Pakietu nr 3, poz. 2

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiałów opatrunkowych pakowanych w foliowe opakowania pośrednie (handlowe) po 25 pakietów i zbiorcze kartonowe 25 pakietów x 5

Odpowiedź: 43

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 44 dot. Pakietu nr 3, poz. 3

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiałów opatrunkowych pakowanych w foliowe opakowania pośrednie (handlowe) po 25 pakietów i zbiorcze kartonowe 25 pakietów x 6

Odpowiedź: 44

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 45 dot. Pakietu nr 3, poz. 4

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie materiałów opatrunkowych pakowanych w foliowe opakowania pośrednie (handlowe) po 25 pakietów i zbiorcze kartonowe 25 pakietów x 6

Odpowiedź: 45

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 46 dot. Pakietu nr 3, poz. 1-6

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyrażenie zgody na zaoferowanie materiałów opatrunkowych w opakowaniach magazynowych podwójnych wewnętrznych foliowych umożliwiających bezpieczny transport w warunkach szpitala i opakowaniach zewnętrznych kartonowych.

Odpowiedź: 46

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie: 47 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację wzoru umowy (pkt XII SIWZ) poprzez dodanie do § 6 ust. 1.4 lit. a) następującego zapisu: „W takim przypadku ceny brutto ulegną automatycznej zmianie, ceny netto pozostaną bez zmian. Zmiana nie wymaga formy aneksu.”

Odpowiedź: 47

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 48 dot. wzoru umowy

Prosimy o dodanie do wzoru umowy (pkt XII SIWZ) zapisu § 6 ust. 1.7 o następującej treści: „Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykańskiego w stosunku do złotego o co najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastąpi w formie aneksu.”

Odpowiedź: 48

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 49 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu wzoru umowy (pkt XII SIWZ) poprzez wydłużenie w § 10 ust. 1 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź: 49

Zamawiający wyraża zgodę.

W związku z powyższym § 10 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „W razie stwierdzenia wad przedmiotu umowy w okresie gwarancyjnym, Wykonawca zobowiązany będzie do bezpłatnej wymiany wadliwego przedmiotu umowy na wolny od wad - w terminie 5 dni roboczych od otrzymania pisemnej reklamacji Zamawiającego.”

Pytanie: 50 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację zapisu wzoru umowy (pkt XII SIWZ) dotyczącego kar umownych poprzez ich zmniejszenie do wysokości 0,1 % (jednak nie więcej niż 50 zł za jeden dzień) w § 11 ust. 1.

Odpowiedź: 50

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 51 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 11 ust. 3 wzoru umowy (pkt XII SIWZ) w następujący sposób: „W przypadku uchybień obowiązkowi wynikającemu z § 3 ust. 7-9 i § 8 ust. 2, Zamawiający ma prawo żądać kary umownej w wysokości 0,01% wartości netto faktury, nie więcej niż 100 zł za każde zdarzenie.”

Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń. Ponadto, w przypadku obniżenia wysokości kar umownych interes Zamawiającego nie zostanie zagrożony, ponieważ ma możliwość dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na zasadach ogólnych.

Odpowiedź: 51

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 52 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 15 ust. 1 wzoru umowy (pkt XII SIWZ) w następujący sposób: „Wykonawca zobowiązuje się nie dokonywać bez uprzedniej pisemnej zgody Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego jakichkolwiek czynności prawnych zmierzających lub skutkujących przeniesieniem w całości lub w części wierzytelności z umowy lub prowadzących do zmiany ich wierzyciela, a w szczególności (...).”

Odpowiedź: 52

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

Pytanie: 53 dot. wzoru umowy

Prosimy o modyfikację § 15 ust. 2 wzoru umowy (pkt XII SIWZ) w następujący sposób: „Naruszenie zobowiązania o którym mowa w ust. 1 uprawnia Zamawiającego do żądania kary umownej w wysokości 2% wartości netto wierzytelności objętych czynnościami wskazanymi w ust. 1, jednak nie mniej niż 500 zł.”

Odpowiedź: 53

Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych zmian do wzoru umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2004r. Nr 19, poz.177 z późn. zm.) Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w w/w zakresie.

UWAGA!!!

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację Formularza Cenowego, w przypadku gdy Wykonawca zaofერuje przedmiot zamówienia o parametrach dopuszczonych odpowiedziami na powyższe pytania. Jednocześnie Wykonawca zobowiązany jest do podania w Formularzu Cenowym opisu przedmiotu zamówienia zgodnie z zaofерowanym asortymentem.

Z poważaniem
KIEROWNIK
Zbiatu Zamówień Publicznych
mgr Beata Kierzkowska